Преимущества:
 Нагревательный кабель
 Четыре номинальные выходные
 мощности
 Может отрезаться с катушки
 необходимой длины
 Влагостойкий
 Устойчив к УФ- излучениям

 Классификация II 2G Ex e IIC Gb  II 2D Ex tb IIIC Db
 Сертификаты IECEx EPS 12.0006U
  EPS 12ATEX1431U
Данные
Тип ELSR-LS до 80 °C
Тип
Номинальная
выходная
мощность
Приблизи-
тельные
размеры  (мм)
Удельный
вес (г/м)
Артикул
ELSR-LS-10-2-AO 10 Вт/м при 10 °C 10,5 x 5,5 73 B0222104
ELSR-LS-10-2-BO 10 Вт/м при 10 °C 11,0 x 5,6 81 B0222102
ELSR-LS-15-2-AO 15 Вт/м при 10 °C 10,5 x 5,5 73 B0222154
ELSR-LS-15-2-BO 15 Вт/м при 10 °C 11,0 x 5,6 81 B0222152
ELSR-LS-25-2-AO  25 Вт/м при 10 °C 10,5 x 5,5 73 B0222254
ELSR-LS-25-2-BO  25 Вт/м при 10 °C 11,0 x 5,6 81 B0222252
ELSR-LS-30-2-AO 30 Вт/м при 10 °C 10,5 x 5,5 73 B0222304
ELSR-LS-30-2-BO 30 Вт/м при 10 °C 11,0 x 5,6 81 B0222302
Температура
включения
(°C)
Величина